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FORMANDEN HAR ORDET
Så er endnu en sæson ved at slutte. Vi er kommet rimeligt ud af holdturneringen og spe-
cielt ungdomsafdelingen har haft fremragende resultater i år. Vi har afholdt klubmester-
skaber, afslutningsfest og generalforsamling, så nu spiller vi for spillets skyld og for 
konditionen. I år slutter sæsonen en uge senere (29. juni er sidste dag), idet skoleferien 
er flyttet en uge, men det betyder desværre også, at vi først starter igen den 20. august. 
Det er alt for sen en start for vore holdspillere, idet holdturneringen starter allerede i 
begyndelsen af september. For at imødegå dette, har vi måtte tildeles haltid i andre haller 
fra 1. august, således at vi bare nogenlunde kan matche vore modstandere, der har træ-
ningsmulighed hele året.
Som det fremgår af beretningen fra generalforsamlingen, så håber vi stadig på, at vi kan 
få ændret status for Præstemosehallen, så den ikke behøver at lukke hver gang skolerne 
holder fri. Selv 1. maj har vi måtte lukke i denne sæson.
Det har været et nyt hold, der har afviklet klubmesterskaberne i år, men de har gjort det 
virkelig godt, og de skal have en stor tak for deres indsats. 
Det har været et lidt mere garvet hold, der har stået for afslutningsfesten, men det har 
ikke gjort det dårligere. Tværtimod har de endnu engang gjort det bedre end sidst, så 
også en stor tak til festudvalget.
Antallet af deltagere i både klubmesterskaber og afslutningsfest er nogenlunde konstant 
(ca. 10% af medlemmerne), hvilket er udmærket, men det ville være dejligt, hvis vi kun-
ne få nogle flere til at deltage i begge arrangementer. Jeg håber også, at vi til næste år 
kan få nogle flere ikke holdspillere til at deltage. Jeg har set flere motionister, der sag-
tens kan gøre sig gældende, så det må være endnu en opgave for bestyrelsen at få nogle 
af disse til at deltage. Det vil også bedre medinddrage vore motionister i klubben.
Jeg vil afsluttende ønske alle medlemmer og deres familier en rigtig god sommer og 
husk nu, at man sagtens kan holde (måske endog forbedre) konditionen i sommerferien. 
Det kan også spare os for mange skader, der ofte er forårsaget af for dårlig træningstil-
stand. HUSK, at der er tilbud om løbetræning. Husk også at læse beretningen fra gene-
ralforsamlingen andet sted i dette blad.
GOD SOMMER.

John Berling
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REFERAT  AF
ORDINÆR GENERALFORSAMLING  HB 2000
Afholdt torsdag den 10. maj 2007 kl. 19.00 i Præstemosehallen

DAGSORDEN:
1. Valg af dirigent

2. Formanden aflægger beretning
Ungdomsudvalgsformanden aflægger beretning

3. Forelæggelse af regnskab med revisionspåtegning

4. Behandling af evt. indkomne forslag

5. Forelæggelse af budget for indeværende år herunder
Kontingentfastsættelse for den kommende sæson

6. Valg til bestyrelse

7. Valg af bestyrelsessuppleanter

8. Valg af 2 revisorer

9. Valg af revisorsuppleant

10. Eventuelt

Formanden bød velkommen.

1. Valg af dirigent:
Formanden foreslog Ole Lougart, som blev valgt uden modkandidater.

Dirigenten takkede for valget og konstaterede, at generalforsamlingen i henhold til ved-
tægterne for HB 2000 var lovligt indvarslet – 42 medlemmer var fremmødt – generalfor-
samlingen var beslutningsdygtig. Dirigenten oplyste, at beretningerne ikke skal godken-
des, men selvfølgelig kan kommenteres.

2. Formandens beretning:
John oplyste, at man i bestyrelsen havde besluttet, at formanden fremlægger beretning 
for bestyrelsen samt for afdelingerne. Kun Ebbe havde ønsket selv at fremlægge beret-
ningen for ungdomsafdelingen.

Formanden gav udtryk for, at sæsonen generelt er gået godt både med hensyn til spille-
mæssige resultater samt håndtering af de relativt små problemer, klubben har haft i årets 
løb.
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En koncentreret bestyrelse.

Et lyttende publikum (man sad dog ikke lårene af hinanden).
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Bestyrelsen er blevet slanket, bestyrelsesmøderne er blevet effektiviseret og bedre 
struktureret Klubben har indført et nyt system til styring af medlemsoplysninger og 
kontingentopkrævninger – ikke problemfrit, men nu er der rimeligt styr på det. Vi for-
søger næste sæson med en senere opkrævning af kontingentet for at spare os selv for en 
lang række problemer.

Der har i sæsonens løb været flere tekniske problemer med hallen. Disse problemer er 
taget op med kommunen, der har henvist til, at det vil blive taget samlet op i forbindel-
se med 5 års synet, der skal finde sted i år.

Der har endnu engang været indbrud i hallen – desværre var alarmen ikke slået til – en 
svaghed i vort alarmsystem. Via forsikringen har vi fået dækket størstedelen af vore 
tab, men vi bliver nødt til at sætte flere ressourcer ind på at belære medlemmerne om 
deres ansvar og korrekt anvendelse af adgangskort og alarmsystem.

Da Præstemosehallen er en skolehal, har vi overfor kommunen ved møder og på skrift 
gjort opmærksom på problemer med for mange lukkedage ved ferier og skolefridage. 
Vi er indtil nu blevet mødt med megen forståelse og af en tom kommunal pengekasse.

Cafeen har været kørt godt og med højt serviceniveau under holdkampe, træning og 
klubmesterskaber. Desværre har der været et dyk i besøget i cafeen – måske pga. kom-
munens rygeforbud, men jeg håber og tror på, at folk vender tilbage og dyrker den me-
get vigtige sociale halvleg.

Klubmesterskaberne har været afviklet med stor ros til arrangørerne, hvor mange for 
første gang har været med til planlægning m.m.

De første æresmedlemmer i HB2000 blev udnævnt 7. november 2006 ved årets leder-
komsammen – Elo Hansen – Keld Kristensen samt Inger Kristensen.

Beretning fra Seniorafdelingen:
Frank har i sæsonen trænet afdelingen både mandag og torsdag, hvilket har betydet god 
sammenhæng i træningen – desværre har han næste sæson kun mulighed for at træne 
seniorafdelingen mandag – der er endnu ikke fundet en træner til torsdag, men proble-
met bliver forhåbentlig løst inden ferien.

1. Holdet: Ender som nummer 3 i nedrykningsspillet, hvilket er en af de bedste place-
ringer inden for de seneste år.

2. Holdet: Ender som næstsidst.

3. Holdet: Placerer sig sikkert midt i rækken.

4. Holdet: Ender på en 2. plads og rykker en serie op. Det er en flot præstation, da hol-
det primært består af nyoprykkede ungdomsspillere.
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Holdlederne har generelt haft store problemer med at stille hold. Vi savner, at spillerne 
engagerer sig lidt mere i deres hold og holdkammerater, og at de føler et større ansvar 
for deres engagement. Stor tak til holdlederne. fordi de har kunnet bevare deres gåpå-
mod  og humør, selvom det har været meget op ad bakke.

Jeg – Charlotte har ikke kun savnet engagement i forhold til holdkampe, men også 
manglet vilje og holdånd. For at en afdeling kan fungere og vigtigst af alt udvikle sig, 
betyder det, at alle giver en hånd med et eller andet sted, hvad enten det er lidt eller me-
get. Det er de samme mennesker, der er blevet trukket på i år, men en stor TAK til de, 
som har hjulpet i sæsonen.

Beretning fra Veteranafdelingen:
Det forløbne år har været meget hektisk med rigtig mange positive og en del negative 
oplevelser. Der blev efter sidste års generalforsamling forholdsvis hurtigt sammensat et 
veteranspilleudvalg, som var fulde af gåpåmod og optimisme, men en tidlig start og et 
ekstremt stort afbud gav så meget turbulens, at de planlagte bruttohold ikke kunne an-
vendes. Der var derfor en del berettiget kritik fra spillerne.

Der har været alt for mange sidste øjebliks afbud, hvilket har givet mange problemer for 
holdlederne.

Spillemæssigt har denne sæson ikke budt på de store flotte resultater. Eneste hold, der 
har skilt sig lidt ud, er det nystartede +50 2. hold, som vandt deres række. Ellers er alle 
andre hold endt ca. midt i deres respektive rækker.

Frank, som gennem de sidste sæsoner har været træner, har ønsket at stoppe pga. mang-
lende tid. Stor tak til Frank samt til alle, som på hver deres område har ydet en stor ind-
sats for at få tingene til at hænge sammen i veteranafdelingen/klubben.

Beretning fra Motionistafdelingen:
Der har været en stor træningsintensitet gennem hele sæsonen – tak til træner Kenneth 
Carslund for god træning.

Alle 4 hold er oprykket til højere rækker.

Motionistafdelingens rene herrehold vandt deres række og blev samtidig puljevinder.

Beretning fra Ungdomsafdelingen v/Ebbe Mørch-Sørensen:
Ebbe´s årsberetnin kan læses i sin fulde udstrækning andetsteds i bladet
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Formandens visioner:
Vi skal:

have en større tilgang af børn og unge, så en løbende fornyelse af senior-
afdelingen kan finde sted

have en fortsat forøgelse af kvaliteten i træningen
have tilgang af seniorspillere
have tilgang af kvinder, idet antallet er for lavt
have ændret vore træningsvilkår
have en generel holdningsbearbejdning

Det er ikke nogen let opgave at løse for en flok halvamatører, så jeg forestiller mig, at 
klubben i den kommende sæson må lave et seminar, der skal have til opgave at udarbej-
de nogle handlingsplaner for løsning af disse problemstillinger. Jeg tror også, vi skal 
have uvildig hjælp udefra. Det kan godt medføre at næste sæsons lederkomsammen bli-
ver konverteret til et arbejdsseminar.

Endelig vil bestyrelsen også se på muligheden for et tættere samarbejde med andre klub-
ber i Hvidovre, herunder om der evt. kan laves aftaler om supplerende sportsgrene, der 
kan styrke os som badmintonspillere. Dette kunne være aftaler med fitness centre.

Jeg vil godt afslutte beretningen med at takke de trods alt mange medlemmer (ca. 50), 
der enten udfører et frivilligt eller et lønnet arbejde for klubben. I har alle gjort en fanta-
stisk indsats i den sæson, der netop er gået. Vi skal blot alle gøre det lidt bedre for hver 
sæson, så kan det kun den rigtige vej. Og til de øvrige medlemmer – så hjælp dog lidt 
med – det er det, der skal til for at få et godt sted at bruge noget tid.

Kun Elo havde en kommentar til beretningerne – nemlig lederkomsammen kontra ar-
bejdsseminar – lederfesten blevet i sin tid lavet, for at ægtefæller og kærester skulle have 
lidt kompensation for alle de timer, de måtte undvære modparten.

3. Forelæggelse af regnskab med revisionspåtegning:
Jeanette gennemgik regnskaberne, som har været opsat på opslagstavlen. Der var kun et 
enkelt spørgsmål fra Jørgen Sølvtofte – hvad dækker posten ”skyldige omkostninger”? 
Dækker bl.a. bolde – telefon – telefonskud m.m. Herefter blev regnskaberne taget til 
efterretning.

4. Behandling af indkomne forslag:
Der var ikke indkommet forslag til behandling.

5. Forelæggelse af budget for indeværende år, herunder kontingentfastsættelse af 
den kommende sæson:
Kassereren gennemgik budgettet for 2007 og meddelte, at bestyrelsen foreslog en kon-
tingentstigning på kr. 200.- pr. medlem i ungdomsafdelingen. Begrundelsen er stigende 
udgifter bl.a. til trænerlønninger.
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Ulla Grøn ønskede oplyst, hvorfor der var budgetteret med et 0 til kurser. Jeanette oply-
ste, at der ikke lå ansøgning på nogen kurser. Herefter blev budgettet vedtaget.

6. Valg til bestyrelse for 2 år:
Næstformand Ole Høg Perregaard villig til genvalg – blev valgt.
Kasserer Jeanette Ingerslev villig til genvalg – blev valgt.
Seniorspilleudvalgsformand Charlotte Christensen ikke villig til genvalg – Tina Lougart 
blev foreslået og valgt.
Ungdomsspilleudvalgsformand Ebbe Mørck Sørensen ikke villig til genvalg – Helene 
Jensen blev foreslået og valgt.

7. Valg af bestyrelsessuppleanter for 1 år:
1. Suppleant Jan Løvgren villig til genvalg – blev valgt.
2. Suppleant – Tommy Mortensen stillede sig til rådighed og blev valgt

8. Valg af 2 revisorer for 1 år:
Revisor Nils Weiss villig til genvalg – blev valgt
Revisor Henning Nielsen villig til genvalg – blev valgt

9. Valg af revisorsuppleant:
Revisorsuppleant Jørgen Sølvtofte villig til genvalg - blev valgt

11. Eventuelt:
Jørgen Sølvtofte henviste til formandens visioner og foreslog at spekulere primært i ung-
dommen – start med at lave turneringer i det små. Hent hjælp på DBF´s hjemmeside, 
hvor der ligger færdige pakker med program. Det kan være en indtægtskilde. Jørgen 
oplyste også, at Danske Bank er meget involveret i ungdomsturneringer.

Elo gav udtryk for, at det var trist, at Ebbe sluttede arbejdet i ungdomsafdelingen, men 
dejligt at Helene tager over. 

Til Leif sagde Elo, at han havde gjort det godt.

Elo oplyste med hensyn til cafeen, at han og Bente holder ferie i januar/februar og igen i 
maj/juni. Bente og Elo vil gerne overtage indkøbene til cafeen efter Sonja, men mangler 
hjælp til tirsdag aften og ved holdkampe.

John gav udtryk for, at der er et stort behov for hjælp til cafeen, men da vi har valgt Elo 
til at styre dette område, overlader vi trygt det videre forløb til ham.
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Sonja sagde ”hvis man vil nyde, må man også yde”, så kom frem og giv en hjælpende 
hånd.

Dirigenten gav herefter ordet til John, som rettede en stor tak til de personer, som forla-
der deres poster/ønsker at holde pause.

Tak til Ebbe  - du har gjort det godt – haft store visioner  og bragt ungdomsafdelingen 
op på et fint niveau  - en vingave
Tak til Charlotte – du har længe truet med at ville læse videre, du har besluttet, det skal 
være nu – så en stor tak også til dig for rigtig godt og konstruktivt arbejde  - en vingave
Tak til Linda  - du har deltaget aktivt i bestyrelsesarbejdet og påtaget dig mange opga-
ver  - en vingave
Tak til Sonja – du har været en bestemt, men også kærlig ”cafemutter” og styret cafeen 
med hård hånd med højt serviceniveau – du bliver svær at erstatte  - en vingave.

Formanden afsluttede generalforsamlingen med at takke dirigenten og generalforsamlin-
gen for god ro og orden.
Referent: Inge Larsen
14.05.2007

Kampjubilæer
Følgende har haft kampjubilæum i den forløbne sæson:

Spillede
Kampe Bjarne Engstrøm

100 Jan Musing
100 Jan Porsdal
100 Kisser Brylle
100 Kit Knudsen
200 Anette Ridal
200 Flemming Hoppe
200 Ib Tornøe Kristensen
200 Jesper  Hjerrild
200 Sonja Larsen
300 Helene Torsvad Jensen
300 Ole Lougart
300 Tina Lougart
400 Ann Birgitte Lentz
500 Leif Magnussen
600 Jørgen Sølvtofte

10

 
Sæsonafslutning i ungdomsafdelingen 2007.
Vi er i ungdomsafdelingen lige nu 92 spillere. 
Tilmeldingen af hold til Kbkr. for sæson 2007/08 er følgende:
Et U11 serie X1
Et U13 serie 5
Et U15 serie 4
Et U15 serie X1
Et U17 serie X1

Der har været 11 udvalgsmøder, foruden møder vedr. klubmesterskabet.
Vi har afholdt en forældreaften i cafeen.
Vi har også afholdt en juleturnering med et godt resultat.
Vi har afholdt møde med senior-afd. (Charlotte) vedr. samarbejde mellem vore to afdelin-
ger.

Hvidovre kommunes ungdomsskole (Fritid for dig) :
I februar måned fik jeg et brev fra Jesper Lange fra Hvidovre Kommunes
Skole- og  kulturforvaltning, om vi igen i år kunne tage unge som gerne
vil prøve at spille badminton.
Jeg svarede tilbage at det kunne vi godt. Vi kunne tage 20 unge hver torsdag i de
8 uger det varede.
Efter 14 dage fik jeg et brev fra Jesper Lange.
Han skriver: Jeg har modtaget 25 tilmeldinger til badminton hos dig, i må være
vældig populære med jeres sport, og jeres omdømme fortæller, at her går det godt.
Da de 8 uger var gået, ringede jeg til Jesper Lange igen.
Jeg sagde til ham at jeg ikke kunne sige til disse glade spillere at nu var det forbi.
(Forinden havde vi spurgt dem om de ville forsætte de næste 5 gange og det ville de.)
Jeg ringede til Jesper igen: Jesper hvis du sender 2800 kr. kan de forsætte de næste 5 gan-
ge.
Godt sagde Jesper send mig en faktura, og det gjorde jeg.

Trænere:
Vores træning i denne sæson, er gået godt. Vi har i hele sæsonnen manglet en
træner, men det blev først løst da Peter Porsdal tilbød også at tage torsdagstræningen.
Vi har også manglet en træner om tirsdagen i Friheden. Den har vi klaret med vores hjæl-
petrænere, som har gjort et stort stykke arbejde, både med at afløse hinanden, og altid  
passe deres egne træningstider.
Hjælpetrænerne har også været flittige til at hjælpe med træningen om torsdagen
vedr. ”Fritid for dig”.
Trods vores træner situation, med afgang og tilgang, så er det vores trofaste spillere
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der har givet os de flotte resultater som vi har opnået.
Her kan nævnes:

Vi har haft 5 hold i KBKr. i denne sæson.
(For ca 1½ mdr. siden lå alle holdene nr. 1)
Et U11 serie X2 som blev nr. 2
Et U15 serie 4 som blev nr. 2
Et U15 serie X2 som blev vinder i deres række (og det var dem som jeg var holdledere 
for til sidst)
Et U 17 serie X! som blev nr. 2
Et U13 som måtte udgå på grund af spillermangel

Åbne turneringer
Vi har haft en utroligt stor interesse for åbne turneringer i denne sæson.
Der har været 22 åbne turneringer som vi har deltaget i.
Vi har mange flotte placeringer derfra.

Amtsmesterskabet 2007.
U15 HS i B-rækken blev Phillip Stemann nr. 2 i sin pulje 
U15 HS i B-rækken blev Michael Goldmann nr. 3 i sin pulje
U17 HS i B-rækken blev Martin Goldmann blev nr. 2 i sin pulje
U17 HD i B-rækken blevMartin Goldmann / Emil B. Skødt. Solrød Strand nr. 2. 
De tabte i  finalen  med 21/18 og 21/19.

Landsmesterskabet 2007
Mette Aasbo Olsen
Maria Hjarner Olsen
Louise Hansson
Frederik Næsted
Mette Aasbo Olsen og Maria Hjamer Olsen fik sølv i double. 

 

DMU(Danske Mesterskaber i Grindsted den 20-22 april 2007.
Vi havde 8 spillere med og en træner Martin Johansen
Det var Jakob og Jesper Rask Pedersen, Frederik Næsted, Martin Goldmann,
Ida Hjelm Larsen, Mette Aasbo Olsen, Maria Hjarner Olsen, Louise Hansson
Dem satte jeg ind i min røde lille bus, og så kørte vi til Grindsted.
Der lå 3 timers kørsel forud. Og vi skulle rundt i 5 forskellige haller. Og så hjem igen, alt 
i alt 680 km.
Alle blev hentet på deres bopæl, og også sat af der igen.
Det blev til 2 medaljer.
U17 B-rækken i MD blev Ida H Larsen og Martin Goldmann nr. 2 og fik sølv med hjem.
U19 B-rækken Frederik Næsted vandt bronze i HD. med Mads Rasmussen              fra 
Langeskov
Vi havde 2 unge spillere med fra U11 Jakob Rask Pedersen og fra U13 Jesper Rask Pe-
dersen(deres mor kørte selv) hun var hos Jakob som blev nr. 2 i sin pulje. Og jeg var hos
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Jesper. Vi var i hver sin hal. Jesper og jeg var 25 km uden for Grindsted.
Jesper blev nr 2 i sin pulje, både i HS. og HD. (alle kampe i 3 sæt)
Men om søndagen var vi alle samlet. Vi kørte fra den ene finale hal til den anden.
Louise Hansson blev syg og kunne ikke deltage i turneringen (men kun i det festligelag 
om aften).

Ungdommens Klubmesterskab 2007.
Vi brugte en weekend på vores klubmesterskab.
Vi havde de indledende kampe lørdag den 14. april. Vi startede kl. 13.00 og var færdig 
ca. kl. 16.30 hvor alt kørte efter vores nye system som Kaj styrede godt.
Søndagen var vores finale dag, hvor alle var på podiet.

Søndag morgen 
inden vi startede 
på finalerne. 

Kaj Ask Madsen 
sad for styring af 
kampene. så det 
hele kørte på skin-
ner.  En stor tak til 
Kaj. 
(Med Kaj ingen 
fiasko) .                                                   
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Her er resultaterne:
U11. 1 Præmie i HS Oliver Jahn Fritze
U11. 2 Præmie i HS Jakob Rask Pedersen
U11. 3 Præmie i HS Emil Malthe Andersen
U11. 1 Præmie i DS Caroline Jakobsen
U11. 2 Præmie i DS Camilla Hansen
U11. 3 Præmie i DS Mathilde M.P. Hansen

U13. 1 Præmie i HS Jesper Rask Pedersen
U13. 2 Præmie i HS Rasmus Sørensen
U13. 3 Præmie i HS Andre Porsdal
U13. 1 Præmie i DS Ulrikke Meinertsen
U13. 2 Præmie i DS Simone De Blanck
U13. 3 Præmie i DS Signe S.M. Jespersen
U13. 1 Præmie i DD Amanda Jensen / Helle Christensen
U13. 2 Præmie i DD Signe S.M. Jespersen / Simone De Blanck
U13. 3 Præmie i DD Sophie Caroline Green / Ella Loft

Henning Lukas-
sen,  
Spillehal CHAN-
CEN (se forsiden)
sammen med årets 
spiller, Amanda 
Jensen, og årets 
kammerat Danny 
Pedersen
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Katrine, Ida, Ma-
ria, Helene, Mette, 
Marie

Finale dagen var 
godt besøgt, og 
der var lige så 
mange på den 
anden side.

Tre glade piger. 
Simone De 
Blanck, Ulrikke 
Meinertsen og 
Signe S.M. Jesper-
sen
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U15. 1 Præmie i HS Janus Albrichtsen 
U15. 2 Præmie i HS Phillip Stemann
U15. 3 Præmie i HS Michael Goldmann
U15. 1 Præmie i HD Michael Goldmann /  Phillip Stemann
U15. 2 Præmie i HD Janus Albrichtsen / Søren Hjelm Larsen
U15. 3 Præmie i HD Mikkel Grøn / Simon Hamp

U17-19. 1 Præmie i HS   Frederik Næsted
U17-19. 2 Præmie i HS   Jakob Tharne
U17-19. 3 Præmie i HS   Martin Goldmann
U17-19. 1 Præmie i DS   Ida Hjelm Larsen
U17-19. 2 Præmie i DS   Maria Hjarner Olsen
U17-19. 3 Præmie i DS   Mette Aabo Olsen
U17-19. 1 Præmie i DD   Maria Hjarner Olsen / Helene Sander Bjerrum
U17-19. 2 Præmie i DD   Ida Hjelm Larsen / Katrine Astrup Andersen
U17-19. 3 Præmie i DD   Mette Aasbo Olsen / Marie Jensen

U17-19. 1 Præmie i MD   Maria Hjarner Olsen / Frederik Næsted   
U17-19. 2 Præmie i MD   Mette Aasbo Olsen / Janus Albrechtsen
U17-19. 3 Præmie i MD    Ida Hjelm Larsen / Martin Goldmann

En tak til Sonja for den store hjælp i cafen om lørdagen (forskellige frugter og 
boller)
Sonja solgte for kr. 1200,00

Sonja som 
cafemutter om 
lørdagen.
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Om søndagen stod Karin og Malene for salget. De solgte for kr. 1080,00 
En stor tak skal I have.

Præmierne
Nogle af vores præmier blev sponseret af Den Danske Banks afdeling i Friheden,
også her vil jeg rette en tak.

Forældrepanelet
Forældre panelet har også været i gang i denne sæson.
Der er fire i færældrepanelet. Men kun 2 har deltaget.
Karin Hjelm Kristensen  og Helene Jensen.
(Karin har næsten detaget i alle vores møder)

Til Ungdomsudvalget, træner og hjælpetrænere, holdledere, samt færældrepanel
og bestyrelsen:
Tak for et godt samarbejde.

Hilsen, Ebbe Mørch-Sørensen

Så var det hele 
slut. På terassen 
sidder Kaj Ask 
Madsen, Micha-
el Bang og Pe-
ter Porsdal med 
hver en ”kold,” 
som de ærligt 
har fortjent.
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Hvidovre Motionist Cup 2007

Hvidovre Motionist Cup blev afviklet den sidste søndag i januar, og den 
første lørdag i februar blev der spillet finaler. Lørdag aften blev der holdt 
fest hvor der var præmieoverrækkelse. Der var tilmeldt 6 klubber med i 
alt 77 spillere, og der blev afviklet 108 kampe. Der blev spillet dame-, 
herre- samt mixdouble i kategori A, B, C og D. Det skete efter det nye 
point system til 21, så der var 
intensitet på alle baner, da vi 
alle ved det kræver fuld kon-
centration i hele kampen. 
Til de spillere som ikke kun-
ne deltage i festen om lørda-
gen, var der præmie overræk-
kelse efter endt finale om lør-
dagen. Præmierne bestod af 
håndklæder, chokolade og 
vin. Festudvalget havde gjort 
et stort stykke arbejde for at 
gøre festen til en succes. Des-
værre var der kun 20 deltage-
re, men en succes blev det 
alligevel. I sidste nr. af HB 
2000 posten var der en over-
sigt over samtlige vindere.
Når alt dette er skrevet, vil 
jeg allerede nu opfordre alle 
til at sætte kryds i kalenderen 
den sidste søndag i januar og 
første lørdag i februar 2008. For på disse dage  bliver Hvidovre Motionist 
Cup afviklet for 20. gang, og det jubilæum skal ikke gå stille af. 

Anette Ridal        
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Et lille udpluk af de stolte 
præmiemodtagere
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Turneringsmotionisterne.
Så lakker sæsonen mod sin ende, sommeren står for døren, og vi skal til at nyde det gode 
vejr. Vi kan godt mærke det er begyndt at komme snigende, for temperaturen i hallen er 
begyndt at stige kraftigt, så der bliver skiftet adskillige bluser under træningen.
Jeg skrev i sidste nummer af HB 2000 posten, at herreholdet havde vundet sin pulje og 
nu skulle til Borrevejle og spille om at blive puljevindere, så stor var skuffelsen da der 
kom et brev, hvor der stod tillykke og vedlagt var et lille vinfad. Hvorfor der ikke skulle 
spilles puljefinale har vi aldrig fået at vide, men det var en lidt flad fornemmelse. Samtli-
ge mix-hold sluttede på en 2. plads, så denne sæson kigger vi tilbage på, som sæsonen 
der var længe om at komme i gang, og var meget kort da adskillige hold trak sig, men 
sæsonen som endte med et meget tilfredsstillende resultat for alle hold. En stor del af 
æren for det flotte resultat har vores træner Kenneth Carslund, han har været sat på prøve 
mange gange, men har heldigvis ikke tabt gejsten, så da Kenneth stoppede sæsonen op 
til klubmesterskaberne, fik han en lille gave som tak. Kenneth har lovet at vende tilbage 
til næste sæson. 
Der har været en enkelt kampjubilar, undertegnede rundede 200 kampe, ved at give en 
hjælpende hånd til 4. senior. Lige netop en hjælpende hånd har der været givet mange af 
fra motionistafdelingen. Vi har mange spillere som med glæde har hjulpet i de andre 
afdelinger, når de har været i bekneb ved holdkampene, og jeg er sikker på at de også 
stiller op til næste sæson, hvis der er behov.
Klubmesterskaberne er nu vel overstået, og motionisterne kan bryste sig af op til flere 
klubmestre, og det er rigtigt godt gået. Generelt har motionisterne klaret sig godt, de er 
gået på banen og har kæmpet om hver en bold, hvad der jo er nødvendig med det nye 
pointsystem. Og selv om de har været oppe imod nogen, som var seedet højere, er de 
ikke blevet mentalt slået ud af den grund. Personligt syntes jeg det er lidt ærgerligt, at 
ikke flere benytter chancen til at komme og prøve kræfter med andre i klubben. Klubme-
sterskaberne er jo er et oplagt sted til det. Også socialt bliver medlemmerne rystet godt 
sammen; rigtig mange har sluttet kampen af med en enkelt i cafeen i de sene timer. 
Generalforsamlingen løb af stablen den 10. maj. Der var ikke mange mødt op, man run-
dede vidst lige de 41 ud af 550 medlemmer, og man faldt heller ikke over turneringsmo-
tionisterne. Jeg tror måske man skal tage med i overvejelserne til næste år, at rykke ge-
neralforsamlingen til kl. 20, så kunne der være mulighed for at flere  dukkede op, og at 
der ikke var så stort et overtal af os ¨gamle¨. 
En lille bøn: ved du allerede nu, at du ikke fortsætter i motionistafdelingen, så giv enten 
formanden eller en af holdlederne besked, samt banefordeleren, da planlægningen af 
næste sæson er lige på trapperne.
Til slut vil jeg benytte anledningen til at ønske alle i HB 2000 en rigtig god sommer og 
på gensyn til august.

Anette Ridal.
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Klubmesterskaber 2007 for seniorer og veteraner.

Klubmesterskaberne 2007 blev afviklet i uge 17. Finalerne blev spillet lørdag 
den 23. april, med præmieoverrækkelse ved afslutningsfesten samme dag.

Da Kaj Ask, som igennem en del år har stået for mesterskaberne havde med-
delt at han godt ville have en pause, måtte der findes nye kræfter til at plan-
lægge og lede arrangementet. Da flere af udvalgets medlemmer var på bar 
bund med hensyn til at planlægning, måtte vi have hjælp fra Alex Olsen, som 
har sin erfaring fra planlægningen af Hvidovre Motionist Cup. 

Udvalget grupperede spillerne og Alex sørgede for at planlægge alle detaljer 
mht kampnummer, spilletid samt sørge for at samme spiller ikke skulle spille 
på flere baner samtidig! Med dette program i hånden var det ikke nogen sag 
at styre mesterskaberne. Mange tak skal her lyde til Alex, som vi håber vil 
bistå os igen i 2008.

Det blev i år til 144 kampe, hvilket er ca. på samme niveau som tidligere år. 
Der har ved tidligere mesterskaber været problemer med at mange kampe gik 
ud i 3 sæt. Dette gav problemer med at holde mesterskaberne inden for tids-
rammen, samtidig med at de lange kampe gav et meget højt forbrug af bolde.

På grund af det nye pointsystem, er dette ikke mere et problem. Det er blevet 
nemmere at holde tidsplanen, og vi kunne notere 46 spillede kampe om tirs-
dagen helt uden problemer. Ved tidligere års mesterskaber har 40 kampe på 
samme aften resulteret i kampe til næsten midnat. Med det nye point-system 
er dette ikke mere et problem, og vi vil uden problemer kunne klare mange 
flere tilmeldinger i 2008.

Som noget nyt prøvede vi hver aften at lægge alle kampresultater ind på 
hjemmesiden, så kunne alle følge med i hvordan de enkelte kampe var forlø-
bet.

Undertegnede sad ved ”dommerbordet” hele ugen, og herfra så det ud som 
om alle var tilfredse og generelt var der en rigtig god stemning i hallen. Rigtig 
rart at vi ind imellem kan mødes på tværs af alle afdelingerne, og efter kam-
pene mødes over en kop øl/vand  i cafeen, som i anledning af mesterskaber-
ne diskede op med lidt ekstra lækkerier. 

Eneste minus ved dette års mesterskaber var at den nyoprettede +60 række 
ikke kunne oprettes på grund af dårlig tilmelding, samt at mange af finalerne 
blev afviklet allerede torsdag, hvilket er klart utilfredsstillende. Vi har talt lidt 
om at vi måske skal flytte finalerne til en hverdagsaften, da det er et evigt til-
bagevendende problem at spillerne ikke kan spille finaler om lørdagen. 
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Tilmeldingsmappen kom som sædvanlig lidt sent ud. Dette gav meget kort til-
meldingsfrist, hvilket selvfølgeligt ikke er tilfredsstillende. Vi har i udvalget aftalt 
at vi fremover skal have tilmeldingslisterne lagt frem 6-8 uger før mesterskaber-
ne. Så har alle en chance for at finde deres makkere i god tid.

Måske bringer 2008 muligheden for at se tilmeldingslisterne på hjemmesiden, 
så vi alle løbende kan se hvem der har meldt sig i de forskellige rækker.

Leif Magnussen

Så var der gang i alle 
baner …..

- og der gå´s til den !

Flere billeder på side 2422

Klubmestre år 2007

Senior A-rækken Vinder Nummer 2

Herresingle Nicolas Kistrup Ib Thornøe

Damesingle Lene de Blanck Charlotte Christensen

Herredouble Dennis Brok/Michael de Blanck Ib Thornøe/Bjørn Klepsh

Damedouble Anette Perregaard/Lene de Blanck Charlotte Christensen/
Helene Jensen

Mixdouble Anette Perregaard/Lars Juncker Helene Jensen/Dennis Brok

Senior B-rækken

Herresingle Mads Ellegaard Jacob Ingerslev

Herredouble Larts H. Olsen/Jesper Sørensen Jan Luplau/Frank Stabell

Damedouble Jeanette Blume/Vibeke Sehested Maria H. Olsen/Mette Å. Olsen

Mixdouble Dorte Baundahl/Peter Porsdal

Senior C-rækken

Herresingle Jan Løvgren

Herredouble Finn Petersen/Kim Glumsøe

Mixdouble Kit Knudsen/Jan Nielsen Conny Hamp/Jens Olsen

Veteran A-rækken

Mixdouble Tina Lougart/Dennis Brok Helene Jensen/Michael de Blanck

Veteran B-rækken

Herredouble Carsten Helmersen/Bo Høy John Berling/Benny Sørensen

Damedouble Lis Kindt/Sonja Larsen

Veteran C-rækken

Herredouble Finn Ridal/Per Meinertsen Ole Jørgensen/Niel Carver

Mixdouble Jannie Meinertsen/Per Meinertsen Lizzie Broz/Jan Eilersen

Veteran+50-
rækken

Herredouble Leif Magnussen/Finn Lentz Benny Sørensen/Bo Høy
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Der sælges billetter
Til festen

På alle måder en 
dejlig fest.

Stor tak til fest-
udvalget !

Klubmesterskab…...

Caféen bød på lækkerier.
Her er det Finn Kofoed der
er bartender.
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 - og afslutningsfest.

Nogle af de stolte
Præmiemodtagere.

Og så spiles der op
Til dans !
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Navn:

Adresse:

Konkurrencen
Først vinderen i ”Fup eller fakta” fra sidste nummer. 
Det blev Alice Brandt, som kan hente sin præmie i Caféen. I øvrigt var der 
pænt mange løsninger, og næsten alle havde ramt rigtigt.

Denne gang skal I finde ud af, hvilken af de fem terninger der er resultatet, 
når figuren øverst foldes (bug af saks er snyd). Sæt kryds ved den rigtige.
Løsningen afleveres i Caféen, på kontoret, i postkassen eller til redaktøren 
inden 1. juli. Der trækkes, som sædvanligt, lod blandt de rigtige løsninger.
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 Kontaktpersoner.

Bestyrelsen:

Formand:
John Berling                  36 49 19 81

Næstformand:
Ole Høg Perregaard      36 77 72 20

Sekretær:
Inge Larsen 36 78 70 26

Kasserer:
Jeanette Ingerslev         36 47 33 24

jeanette.ingerslev@siemens.com

Bestyrelsesmedlem:
Finn Ridal                     36 49 67 26

Bestyrelsesmedlem:
Leif Magnussen            36 49 06 89

Lema@post1.dknet.dk

Bestyrelsesmedlem:
Tina Lougart                 36 49 65 08

Bestyrelsesmedlem:
Helene Jensen               36 49 24 84

Udvalg m.m.:

Ungdom:
Helene Jensen               36 49 24 84

Seniorer:
Tina Lougart                  36 49 65 08

Motionister:
Finn Ridal                     36 49 67 26
Jens Olsen                     23 68 43 09

Veteraner:
Leif Magnussen 36 49 06 89
Peter Pedersen               36 49 16 96 

Booking:
Ove Rasmussen            36 49 75 45

Banefordeling:
Elsebet Pedersen           (kontoret)

Klubbens hjemmeside:

www.HB2000.dk
Web-master:
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En bøn fra banefordeleren !
Vor søde banefordeler, Elsebet, har en lille bøn, som, hvis I 
kan opfylde den, vil lette hendes arbejde meget.
Som Elsebet siger, er det selvfølgelig ikke for at jage nogen 
ud af klubben, men vi ved, at der hvert år er en vis afgang af 
medlemmer, som først kommer i tanker om det, når girokor-
tet for det nye år dumper ind.
Det kan også være medlemmer som skifter status i klubben; 
begynder fællestræning eller ophører med dette. Kort sagt, 
ændringer som medfører et anderledes klubkontingent.
Altså; Elsebet vil blive meget glad, hvis det er muligt at med-
dele sådan nogle forhold til hende på kontoret, pr. telefon 
eller på klubbens mail, inden vi lukker for sommeren.

Og så er der egentlig kun tilbage at ønske alle klubbens 
medlemmer…

 En rigtig god sommer !


